Приложение №1
к Извещению о проведении запроса
котировок - запросу котировок

Котировочная заявка

Исх. №_________________

«___»_____________200_ г.

Кому______________________________
______________________________
______________________________
Уважаемый _______________!

Настоящей котировочной заявкой мы, _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

         (наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица), ИНН)

предлагаем поставить указанные ниже товары (выполнить работы, оказать услуги) в указанных объемах по указанным ценам в соответствии с условиями государственного контракта, указанные в извещении о проведении запроса котировок №_____ от «____»________________ г.

	№ п/п
	Наименование товара (работ, услуг)
	Характеристики товара
	Количество товара (объем работ, услуг)
	Цена товаров (работ, услуг)

	ИТОГО

_____________________________________________________________________________________

(Цена  товаров (работ, услуг) прописью)

В цену включены следующие расходы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наши банковские реквизиты:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С уважением,

___________________ __________________ ___________________

(должность)                                (подпись)                                (расшифровка подписи)

М.П.